
TIETOTURVAVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Tietoturvavakuutus turvaa yrityksen liiketoimintaa kyberhyökkäysten aiheuttamilta vahingoilta. LähiTapiolan Tietoturvavakuutuksen vakuutuskumppanina on 
AGCS, joka on osa maailmanlaajuista Allianz-finanssiryhmää.

Mitä vakuutus kattaa?

ü Tietoturvavakuutus kattaa kyberhyökkäyksen tapah-
tuessa kustannuksia, jotka aiheutuvat tilanteen selvit-
tämisestä, haittaohjelman poistamisesta, tiedostojen 
ja ohjelmistojen palauttamisesta ja tietojärjestelmän 
saattamisesta jälleen toimintakuntoon.

ü Tietoturvavakuutus kattaa ilmoituskustannuksia, jotka 
aiheutuvat lain mukaisesta ilmoittamisvelvollisuudesta 
tietosuojaloukkauksen kohteena olleille henkilöille. 
Tarvittaessa vakuutuksesta korvataan myös tilanteen 
takia käytetyn juridisen neuvonnan, viestintätoimiston 
tai maineenhallintakonsultin kustannuksia.

ü Tietoturvavakuutuksen vastuuvakuutus kattaa korvaus-
vastuun, josta vakuutuksenottaja on vastuussa tietosuo-
jaloukkauksen kohteena olleelle henkilölle.

ü Tietoturvavakuutukseen kuuluva mediavastuuvakuutus 
kattaa vahingonkorvausvastuun, joka aiheutuu digitaa-
lisessa materiaalissa, joko julkaisussa tai lähetyksessä, 
olleesta tahattomasta henkilöön kohdistuvasta herjasta 
tai loukkauksesta.  

ü Tietoturvavakuutukseen kuuluva keskeytysvakuutus 
korvaa katemenetystä kyberhyökkäyksen aiheuttamasta 
liiketoiminnan keskeytymisestä enintään 6 kuukauden 
ajalta ja enintään valittuun vakuutusmäärään asti. Kes-
keytysvakuutus korvataan, jos liiketoiminta on keskeyty-
neenä yli 12 tuntia.

ü Jos vakuutuksenottaja on lain mukaan korvausvastuussa 
kyberhyökkäyksestä toiselle aiheutuneesta varallisuusva-
hingosta, vahinko korvataan Tietoturvavakuutuksesta.  

ü Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä on enim-
mäiskorvausmäärä yhtä vahinkoa ja vakuutuskaudella 
sattuneita vahinkoja kohden yhteensä. Joidenkin turvien  
korvauksen määrää on rajattu osavakuutusmäärillä. 
Osavakuutusmäärät ovat osa vakuutuksesta yhteensä 
korvattavaa enimmäiskorvausmäärää.

Mitä vakuutus ei kata?

û Henkilö- tai esinevahinkoja.

û Keskeytysvahinkoa silloin, kun kyberhyökkäys kohdistuu 
muuhun kuin vakuutuksenottajan tietojärjestelmään.

û Korvausvastuuta siltä osin kuin se perustuu yksinomaan 
vakuutetun tekemään sopimukseen.

û Korvausvastuuta liikesalaisuuksien tai aineettomien 
oikeuksien loukkaamisesta.

û Ennen vakuutuksen alkamista tiedossa ollutta vahingon 
uhkaa.

û Vahinkoa, johon liittyy vakuutetun rikollinen teko, muu 
epärehellisyys tai törkeä tuottamus.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

! Asiakkaan täyttämän kyselylomakkeen tiedot vaikuttavat
vakuutuksen tarjoamiseen ja sen hintaan.

! Tietoturvavakuutus on toistaiseksi tarjolla vain yrityksille,
joilla on yli 5 työntekijää.

! Vakuutussopimus tehdään määräaikaisena vakuutuksena
vuodeksi kerrallaan.



Missä vakuutusturva on voimassa?
ü Tietoturvavakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta 

vaaran lisääntymisestä.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 
• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Tietoturvavakuutus alkaa erikseen sovitusta alkamispäivästä ja on voimassa siitä enintään vuoden pituisen määräajan. Vakuutuskauden 
uudistamiseksi on kyselylomake täytettävä uudelleen.

Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa.
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